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KRAJOWEGO

Gmina Nysa
Urzad Miejski w Nysie - ul. Kolejowa 15, 48-300 Nysa

BZP.271.7.2024 Nysa, dnia 23 lutego 2024 .
Strona internetowa prowadzonego postepowania

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamodwienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym
bez negocjacji pn.: Budowa i modernizacja infrastruktury drogowej w Gminie Nysa

WYJASNIENIA I ZMIANA TRESCI SWZ (2)

Zgodnie art. 284 ust. 2 oraz art. 286 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zamoéwien publicznych (Pzp.),
Zamawiajacy udziela wyjasnien na zapytania oraz zmienia tre$¢ specyfikacji warunkdw zamoéwienia dla
przedmiotowego postepowania.

Pytanie nr 1:
Prosimy o udostepnienie specyfikacji technicznej branzy drogowej dla zadania: ,Przebudowa drogi gminnej

w ulicy Zwirki i Wigury W nysie — etap IIi III".

Odpowiedz:

Zamawiajacy, w zatgczeniu udostepnia ST branzy drogowej dla ulicy Zwirki i Wigury w Nysie — Etap II i III.
(katalog: ST i GEOTECHNIKA.zip).

Pytanie nr 2:
Czy Zamawiajacy posiada opinie geotechniczna okreslajgcg warunki gruntowo-wodne podtoza dla zadania:

»~Budowa drogi relacji Kepnica — Wierzbiecice — etap I” i ,Przebudowa drogi w ulicy lazurowej w Nysie"?
Prosimy o zamieszczenie.

Odpowiedz:

Zamawiajacy w zatgczeniu udostepnia opinie geotechniczne dla dwodch lokalizacji (katalog: ST i
GEOTECHNIKA.zip)

Opinia geotechniczna na ul. Lazurowa jest zawarta w (udostepnionej na stronie prowadzonego
postepowania) dokumentacji projektowej katalog zip 3.4.1.D. DP LAZUROWA (folder 01_PROJEKT
BUDOWLANY — 03_OPINIE UZGODNIENIA — plik. 11 Opinia geotechniczna - Lazurowa)

Pytanie nr 3:
W zwigzku z zamiarem ztozenia oferty w ww. postepowaniu zwracamy sie z prosbg o przesuniecie terminu

sktadania ofert.

Zakres prac bedacy przedmiotem zamodwienia jest bardzo rozlegty. Rzetelna wycena wymaga czasu i
zaangazowania wielu specjalistéw branzowych. W zwigzku z powyzszym zwracamy sie o przedtuzenie
terminu do dnia 04.03.2024r.

Odpowiedz:

Zamawiajacy przedituza termin skiadania ofert do dnia 27 lutego 2024 r. do godziny 10:00.
Wyznaczenie terminu skfadania ofert na dzien 27 lutego 2024 r. w postepowaniu, ktére zostato ogtoszone
w dniu w dniu 1 lutego 2024 r.,, w ocenie Zamawiajgcego, jest wystarczajgcym terminem do ztozenia,
rzetelnie przygotowanej oferty

str. 1



W zwigzku z przediuzeniem terminu sktadania ofert do dnia 27 lutego 2024 r. do godziny 10:00
Zamawiajacy zmienia odpowiednio zapisy SWZ na tresc:

Pkt. 11 SWZ: Termin zwigzania ofertg: do dnia 27 marca 2024 r.
Pkt. 13 ppkt.10 SWZ: Ustala sie termin sktadania ofert na dzien 27 lutego 2024 r. godzina 10:00
Pkt. 14 ppkt.1 SWz: Otwarcie ofert nastgpi w dniu 27 lutego 2024 r. o0 godz. 10:10

W zatgczeniu ogtoszenie o zmianie ogtoszenia o zamdéwieniu zamieszczone w BZP zgodnie z art. 286 ust. 9
Pzp. - plik: 10. Ogtoszenie o zmianie ogtoszenia 0 zamdwieniu, zamieszczone w BZP w dniu 23.02.2024 r.pdf”

Zataczniki:
- ,11. ST i GEOTECHNIKA.zip”
— ,12. Ogtoszenie o zmianie ogtoszenia o zamoéwieniu zamieszczone w BZP w dniu 23.02.2024 r.pdf”

Przedmiotowe wyjasnienia i zmiana tresci SWZ, stanowiq integralng jej czes¢, sq wigzace dla
wszystkich Wykonawcow i nalezy je uwzgledni¢ przy sporzadzaniu i sktadaniu ofert.

Z up. BURMISTRZA

Piotr Bobak
SEKRETARZ MIASTA
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